
　　　　　入　札　結　果　調　書

入札日時

業務名等

履行場所

履行期間 から まで 　

担当課

単位： 円

株式会社グループ北口

金﨑産業株式会社

滋賀消防設備株式会社

大喜産業株式会社

株式会社川嶋機械

株式会社木谷実業

株式会社ウンリュウ工芸

落札者

所在地

落札金額（税込み） 円

　 (うち消費税および地方消費税額 円)

参議院選挙区選出議員選挙ポスター掲示場設置業務

守山市吉身二丁目５番22号他

1

2

3

令和7年7月25日契約締結日4

令和7年6月13日 9時30分

選挙管理委員会5

6  入札経過（下記の金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額です。）

5

6

1

4

7

3

2

4,900,000

5,300,000

落札

5,200,000

4,780,000

5,100,000

入　　札　　者 第１回目

5,120,000

第３回目第２回目

5,100,000

8 5,258,000
478,000

7

滋賀県守山市　

株式会社川嶋機械　


